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Valmistelija Hallintojohtaja Jere Markkanen 

 
Rautavaaran kunta kuuluu Siilinjärven kunnan ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueeseen. Ympäristöterveyslautakunnan johtosäännön 
mukaan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen toimielimiä ovat 
ympäristöterveyslautakunta, sen mahdollisesti asettamat jaostot sekä sen 
alainen palveluorganisaatio (ympäristöterveyskeskus). Yhteistoiminta-
alueen tarkoituksena on turvata lainsäädännön vaatimusten mukainen 
suunnitelmallinen, säännöllinen, laadukas, terveyshaittoja ja –vaaroja 
ehkäisevä valtakunnallisiin valvontaohjelmiin perustuva 
ympäristöterveydenhuollon tehtävien hoito. Yhteistoiminta-alueella 
turvataan ympäristöterveydenhuollon palvelujen saatavuus ja toiminta 
siten, että toiminta on tehokasta, tasapuolista ja avointa. 
 
Johtosäännön 3 §:n mukaan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-
alueella päätösvaltaa käyttää yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
sopimuskuntien yhteislautakuntana toimiva, Siilinjärven kunnanhallituksen 
alainen ympäristöterveyslautakunta. Ympäristöterveyslautakunnan asettaa 
Siilinjärven kunnanvaltuusto toimikaudekseen. Lautakunnassa on yksi 
jäsen jokaisesta sopimuskunnasta. Sopimuskuntien valtuustot nimeävät 
lautakuntaan yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen.  
 
Lautakunnan puheenjohtajana toimii isäntäkunnan edustaja. 
Varapuheenjohtajana on muiden sopimuskuntien nimeämä edustaja siten, 
että varapuheenjohtajuus vaihtuu valtuustokausittain sopimuskuntien 
asukaslukujen mukaisessa järjestyksessä suurimmasta pienimpään. 

  
Oheismateriaalina sähköisen kokouksen puolella Siilinjärven 
ympäristöterveyslautakunnan johtosääntö. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 

 
valita jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Siilinjärven kunnan 
ympäristöterveyslautakuntaan toimikaudelle 2025-2029. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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